

Nr 215.

Av herr **Johansson** i Sollefteå **m. fl.**, om skogs- och flottledsinspektörsbefattningens uppförande å ordinarie stat.

Innevarande år blir det 10 år sedan befattningen som skogs- och flottledsinspektör tillsattes. Under denna tid har det tydligt framgått, att denna befattning är av den betydelse, att dess bibehållande för framtiden ej borde föranleda någon diskussion, ett förhållande som även tydligt framgår av motiveringen till en samtidigt härmed väckt motion, angående utredning om skogs- och flottledshärbärgeslagarnas inspektion, samt den i samband därmed numera utövade yrkesinspektionens effektivitet, till vilken motivering vi be att få hänvisa.

Bland skogsarbetarna, vilkas arbets- och inkomstförhållanden äro sämre än de flesta kroppsarbeters, ehuru deras arbete är mycket krävande, råder icke den minsta tvekan om att denna befattning måste göras permanent. Det synes därför vara en väl motiverad åtgärd, att denna befattning nu uppföres på ordinarie stat.

I ett P. M. till chefen för socialdepartementet, rörande denne specialinspektörs ställning i lönehänseende, av den 6 november 1920, till vilket vi även få hänvisa, anfördes av dåvarande byråchefen inom socialstyrelsen Th. Fürst, starka skäl för att inspektören ifråga skulle erhålla samma tjänsteställning och lön som yrkesinspektör.

Det ankommer ytterst på denna befattnings innehavare, huru resultatet av den skogligen inspektionens verksamhet kommer att gestalta sig, och är det därför av största vikt att för densamma kunna få bibehålla en person med de skogligen kunskaper och praktiska erfarenhet samt kvalifikationer i övrigt, som den nuvarande innehavaren av befattningen är i besittning av, vilket också bör krävas för en tjänst som denna.

Under åberopande av ovanstående motivering hemställes, att riksdagen måtte besluta,

att befattningen som skogs- och flottledsinspektör inom yrkesinspektionen uppföres å ordinarie stat, och att densamma därvid i lönehänseende likställes med yrkesinspektörsbefattning.

Stockholm den 21 januari 1929.

C. O. Johansson,
Sollefteå.

Evald Ericsson
i Sörsjön.

Nils Olsson
i Rödningberg.

Stockholm 1929. Kungl. Hovboktryckeriet Iduns Tryckeri-A.-B.
295484